

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทงาน ทาง

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้าง รางระบบยกคอนกรีตเสริมเหล็กที่บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 6 (สายหน้าวัด - ท้ายตมาย)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.50 เมตร ระยะทางยาว 68.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสว่าง หมู่ 6 ตำบลเขิน อำเภอแม่ถิง จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขิน

สรุปประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อระบบยกน้ำ	181,892.42	1.3642	248,137.64	FACTOR F 1.3642
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	รวมค่าก่อสร้าง			251,137.64	คำอำนาจการ/ภาษี/กำไร
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			251,100.00	
สรุป	(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายวรเชษฐ์ แผลงฤทธิ์) ผู้อำนวยการกองช่าง (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายชาญชัย ไทคำวช) นักจัดการงานทั่วไป				(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ (นายสมพงษ์ จันทร์เพชร) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขิน

(ลงชื่อ).....
 (นายสมพงษ์ จันทร์เพชร)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....
 (นายสมพงษ์ จันทร์เพชร)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขิน

ประมาณราคาก่อสร้าง ร่างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้าน โนนสว่าง หมู่ที่ 6 (ตําบลหน้าวัด - หัวตะพาน)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.50 เมตร ระยะทางยาว 68.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสว่าง หมู่ 6 ตำบลหิน อำเภอน้ำแกดียง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน คสล.ขนาด ศก. 0.15 ม. (รื้อขนไป)	5.00	ตร.ม.	-	-	70.00	350.00	350.00	
2	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง	11.00	เมตร	989.93	10,889.23	-	-	10,889.23	
	ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ขนาด ศก. ๒0.๕๐ ม.								
3	ผิวทางบอร์คเมนต์เสริมเหล็กหนา 0.15 ม.	10.00	ตร.ม.	381.60	3,816.00	-	-	3,816.00	
4	งานดินลูต	29.38	กบ.ม.	-	-	99.00	2,908.22	2,908.22	
5	ทรายรองพื้น	2.04	กบ.ม.	366.67	748.01	112.00	228.48	976.49	
6	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2.04	กบ.ม.	1,805.61	3,683.44	327.00	667.08	4,350.52	
7	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	12.72	กบ.ม.	1,861.68	23,673.12	327.00	4,158.13	27,831.25	
8	เหล็กแบน ขนาด 50 มม. หนา 4 มม.	136.00	เมตร	44.50	6,052.00	5.00	680.00	6,732.00	
9	เหล็กแบน ขนาด 50 มม. หนา 6 มม.	752.08	เมตร	66.00	49,637.28	5.00	3,760.40	53,397.68	
10	เหล็กแบน ขนาด 50 มม. หนา 9 มม.	199.92	เมตร	103.50	20,691.72	5.00	999.60	21,691.32	
11	เหล็กฉาก L ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	136.00	เมตร	104.51	14,213.36	5.00	680.00	14,893.36	
12	เหล็ก RB ขนาด 9 มม. ยาว 10 ม.	1,532.04	เมตร	12.99	19,901.20	2.15	3,293.89	23,195.09	
13	ลวดผูกเหล็ก	17.00	กก.	41.81	710.77	-	-	710.77	
14	งานไม้แบบ	61.20	ตร.ม.	120.00	7,344.00	-	-	7,344.00	
15	สีกันสนิม 3.785 ลิตร	3.02	กระป๋อง	607.48	1,835.94	-	-	1,835.94	
16	ลวดเชื่อม เบอร์ 2.6 มม.	6.18	กิโลกรัม	157.00	970.55	-	-	970.55	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							181,892.42	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวราเชษฐ์ แผลงฤทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายสหพันธ์ ชุ่มเสนา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชาญชัย ไทคำแดง)

นักจัดการเงินช่าง

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ

(นายสมพงษ์ อัมพรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหิน

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ ๖ สายทาง (สายหน้าวัด - ห้วยตามาย)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๒,๓๐๐.๐๐บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๖๘.๐๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๕๑,๑๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

มาตรา ๔ (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการกำหนด

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวรเชษฐ์ แผลงฤทธิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๒ นายชาญชัย โทคำเวช นักจัดการงานช่าง กรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๓ นายสหพันธ์ ชุ่มเสนา ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง